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ASADNE ZAŻALENIE SPÓŁKI DLA ZAGOSPODAROWANIA WSPÓLNOTY LEŚNO- GRUNTOWEJ W SIEWIERZU NA
BEZCZYNNOŚĆ BURMISTRZA MIASTA I GMINY SIEWIERZ

    Wnioskiem z dnia 1 marca 2012 r. Spółka dla Zagospodarowania Wspólnoty Leśno - Gruntowej w Siewierzu wystąpiła do Urzędu Miasta i
Gminy Siewierz o wydanie zezwolenia na usunięcie 4 sztuk drzew rosnących na terenie nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym
działki 2901 położonej w Siewierzu przy ulicy 3 Maja, stanowiącej własność Spółki. 

   Rozpatrując wniosek tut. Organ przyjął, iż w dniu 16.11.2011 r. upłynęła 3 letnia kadencja działania Zarządu Spółki. W związku z tym, Zarząd
Spółki został wezwany do uzupełnienia wniosku o Uchwałę Ogólnego Zebrania Członków Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Leśno -
Gruntowej w Siewierzu w sprawie wyboru Zarządu Spółki na kolejny okres kadencji, następujący po dacie 16.11.2011 r., uprawniający osoby
podpisane na wniosku do reprezentowania Spółki oraz mapę obrazującą usytuowanie drzew w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania z
pouczeniem, że nieuzupełnienie wniosku spowoduje pozostawienie go bez rozpoznania.
   W zakreślonym terminie Spółka uzupełniła wniosek częściowo - nie przedłożyła żądanej uchwały. Uznając, iż wezwanie o uzupełnienie wniosku
o ww. uchwałę było bezskuteczne, tut. Organ pozostawił podanie bez rozpoznania o czym pisemnie poinformował Spółkę.
   Fakt powyższy skłonił Spółkę do wniesienia zażalenia na niezałatwienie sprawy przez Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz w ustawowym
terminie.

   Postanowieniem z 11 czerwca 2012 r. Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Katowicach uznało zażalenie Spółki na bezczynność Burmistrza
Miasta i Gminy Siewierz za niezasadne.
   Kolegium wskazało, że brak któregokolwiek z elementów wniosku skutkować musi wezwaniem organu o uzupełnienie wniesionego podania.
Gdy strona na skutek wezwania do złożenia dokumentów nie składa ich organ obowiązany jest pozostawić podanie bez rozpoznania. Organ jest
obowiązany zawiadomić osobę, która wniosła podanie o tym, że zostało ono pozostawione bez rozpoznania.
   W ocenie Kolegium tut. Organ uczynił zadość ww. obowiązkom i załatwił przedmiotową sprawę w sposób zgodny z przepisami prawa z
zachowaniem ustawowych terminów.
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